PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO DO SAPUCAÍ

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA Nº .../....
Processo Administrativo nº .../....

A Prefeitura de São Bento do Sapucaí/SP torna público aos interessados a publicação do referido Aviso de Contratação Direta.

OBJETO: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
PERÍODO PARA RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: DE XX/XX/XXXX A XX/XX/XXXX

Aviso de Contratação Direta na íntegra a disposição no Departamento de Compras, Paço Municipal, sito a Avenida Sebastião de Mello Mendes nº 511 - Jd. Santa Terezinha ou no sítio eletrônico oficial: www.saobentodosapucai.sp.gov.br.

São Bento do Sapucaí, XX de XXXXX  de XXXX.

Ana Catarina Martins Bonassi
Prefeita Municipal

Nome Completo do Secretário Solicitante
Secretário Municipal de ...........